~NGAfüBA
Culd ndo do eu futur-o

R SOLVE:

PORTARIA N" 154/1018
De 0J/05/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. PEDRO LUIZ DE SOUZA, portador

d RG 56.519.262-0 SSP/SP, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Esportes, Lazer,

CMhura e Turismo do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, 03 DE MAIO DE 2018.

LUIZANTONI
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura

AnGIM8
_ fARIA REG.._INA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeicura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
TeL ( 15) 3255-9500

.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@:.angatuba.sp.gO\r.br

177

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download